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Ponad 300 tysięcy pasażerów na trzech trasach, 10 000 wydanych „Kart Mławiaka” i
wciąż rosnące zainteresowanie transportem publicznym na terenie Mławy - to
półtoraroczny bilans działalności Mławskiej Komunikacji Miejskiej w naszym mieście.

Przez półtora roku działalności Mławskiej Komunikacji Miejskiej z przejazdów jej
środkami transportu skorzystało 307 250 osób. Średnia miesięczna przejazdów
wzrosła blisko dziesięciokrotnie -  z 2 631 w 2013 roku  do 21 638 w 2016. W 2014
roku średnio miesięcznie MKMkami jeździło 12 397 osób, rok później już 20 194.

Mławska Komunikacja Miejska została uruchomiona 10 października 2014 roku. Na
podstawie przeprowadzonych wcześniej badań i analiz samorząd Mławy uruchomił
trzy linie autobusowe. Główna (Linia „1”) jeździ co godzinę między 6:00 a 20:00,
natomiast dwie linie uzupełniające („A” i „B”), z taką częstotliwością, by pomóc
mieszkańcom Mławy dotrzeć na czas do pracy i szkoły i wrócić do domu.  Linie „A” i
„B” są zsynchronizowane z linią główną w taki sposób, by mieszkańcy sprawnie
mogli dotrzeć w wyznaczony punkt miasta.

Kursy autobusów zostały zoptymalizowane. Na podstawie opinii mieszkańców
wyrażanych w mailach i podczas bezpośrednich spotkań kilkakrotnie dokonywano
korekt tras i rozkładów jazdy. Wszystkie zmiany były wprowadzane w taki jednak
sposób, by nie ingerować w ustalony i zapisany w trzyletniej umowie z
przewoźnikiem ( PKS w Mławie S.A.) budżet usługi przewozowej. Wiemy, że potrzeby
i oczekiwania mieszkańców rosną. Takie sygnały wciąż wpływają do ratusza i w
miarę możliwości będą uwzględniane przy przygotowywaniu kolejnych wersji
rozkładu jazdy. Propozycje można przesyłać na adres: komunikacjamiejska mlawa
[dot] pl (komunikacjamiejska[at]mlawa[dot]pl) – czekamy na Państwa sugestie.

Po wprowadzeniu darmowej komunikacji miejskiej okazało się, że wywiera ona
ogromny wpływ na integrację mieszkańców. Mławska Komunikacja Miejska okazała
się dobrem wspólnym wszystkich mieszkańców, o którego usprawnienie i
ewentualne lepsze dopasowanie do swych potrzeb Mławianie troszczą się i
zabiegają. Dziękujemy za wszystkie pozytywne sygnały, które wpływają do Urzędu
Miasta Mława, które mówią, że MKM wpłynęło na poprawę życia i komfort relacji
członków lokalnej wspólnoty.



Przypomnijmy, że przejazdy Mławską Komunikacją Miejską są bezpłatne dla
mieszkańców Mławy posiadających „Kartę Mławiaka”. Po wejściu do autobusu osoby
posiadające taki dokument powinny odbić „Kartę” na czytniku umieszczonym przy
kierowcy.
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